PAGE
2

BCH ĐOÀN TỈNH KIÊN GIANG                       ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

   ***

          Số: 70 -TB/TĐTN-BTG                              Rạch Giá, ngày 23 tháng 7 năm 2018
THÔNG BÁO

Chuẩn bị nến và huy động lực lượng tham dự Lễ thắp nến tri ân 2018.
--------
Thực hiện Kế hoạch số 44-KH/TĐTN-BTG ngày 12 tháng 7 năm 2018                                                                                                                                                                              của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn về việc tổ chức các hoạt động "Tuổi trẻ tri ân các anh hùng liệt sỹ" nhân kỷ niệm 71 năm Ngày Thương binh - Liệt sỹ (27/7/1947 - 27/7/2018),
Ban Thường vụ (BTV) Tỉnh Đoàn đề nghị các đơn vị chuẩn bị nến và huy động lực lượng đoàn viên thanh niên đến tham dự Lễ thắp nến tri ân 2018, cụ thể như sau:
I/ CHUẨN BỊ NẾN LY

- Các đơn vị: Thành Đoàn Rạch Giá, Đoàn Khối Doanh nghiệp tỉnh, Đoàn Khối Các cơ quan tỉnh, Đoàn Thanh niên Công an tỉnh, Đoàn Thanh niên Bộ đội Biên phòng tỉnh, Đoàn Thanh niên Bộ CHQS tỉnh, Đoàn trường Đại học Kiên Giang, Đoàn trường Cao đẳng Cộng đồng, Đoàn trường Cao đẳng Nghề, Đoàn trường Cao đẳng Y tế, Đoàn trường Cao đẳng Sư phạm, Đoàn trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật: mỗi đơn vị chuẩn bị 200 nến ly.
II/ HUY ĐỘNG LỰC LƯỢNG ĐOÀN VIÊN THANH NIÊN.

1. Đối tượng: Cán bộ Đoàn, đoàn viên, thanh niên, học sinh, sinh viên.
2. Trang phục: Áo Thanh niên Việt Nam. Riêng khối lực lượng vũ trang thì mặc trang phục ngành.
3. Số lượng
	STT
	Đơn vị
	Số lượng ĐVTN (người)

	01
	Thành Đoàn Rạch Giá
	200

	02
	Đoàn trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật
	100

	03
	Đoàn Khối Doanh nghiệp tỉnh
	50

	04
	Đoàn Thanh niên Công an tỉnh
	50

	05
	Đoàn Thanh niên  Bộ CHQS tỉnh
	50

	06
	Đoàn Thanh niên BCH Bộ đội Biên phòng tỉnh
	50

	07
	Đoàn trường Cao đẳng Y tế
	50

	08
	Đoàn trường Cao đẳng Cộng đồng
	50

	09
	Đoàn trường Cao đẳng Nghề
	50

	10
	Đoàn Khối Các Cơ quan tỉnh
	50

	11
	Đoàn trường Cao đẳng Sư phạm
	50

	12
	Đoàn trường Đại học Kiên Giang
	50

	Tổng cộng
	800

III/ THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM
1. Thời gian: Vào lúc 17h45’ ngày 26/7/2018 (Thứ Năm).
2. Địa điểm: Nghĩa trang Liệt sĩ tỉnh Kiên Giang.
Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện.
TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

Nơi nhận:                                                                               BÍ THƯ
- Các đơn vị có tên;

- Lưu VP, BTG.
                                                                                                                 Đã ký

                                                                                                     Lê Trung Hồ